UBND HUYỆN NGỌC HỒI

PHÒNG LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-PLĐTBXH

V/v Thông báo tuyển dụng lao động

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo Thông báo tuyển dụng lao động số 07/TB-TTDVVL ngày 15/03/2021 của

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum.

Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội chuyển nội dung Thông báo số 07/TB-

TTDVVL ngày 15/03/2021 của Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh để các xã, thị trấn

biết và thông tin rộng rãi cho người lao động tại địa phương đăng ký nếu có nhu cầu.

(Có Thông báo số 07/TB-TTDVVL ngày 15/03/2021 kèm theo)

Phòng Lao động Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn phối hợp./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (t/h);

- UBND huyện (thay b/c);

- Trung tâm VH-TT-DL và TT (để đưa tin);

- Trang TTĐT huyện (để đăng tin);

- Lưu: VT(Huy).

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Minh Nhật

		2021-03-17T09:59:32+0700

		2021-03-17T10:07:59+0700

		2021-03-17T10:07:59+0700

		2021-03-17T10:07:59+0700

		2021-03-17T10:07:59+0700